
Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2018 г. № 269/8 

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования 
«Муслюмовский муниципальный район» полномочий окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета Тойгильдинского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 4 
и по одномандатному избирательному округу № 7 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № № 57/615 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии муниципального образования «Амикеевское сельское поселе-
ние», «Большечекмакское сельское поселение», «Исансуповское сельское поселение», 
«Мелля-Тамакское сельское поселение», «Михайловское сельское поселение», «Семя-
ковское сельское поселение», «Тойгельдинское сельское поселение», «Уразметьевское 
сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Муслюмовского 
района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Муслюмов-
ского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования «Муслю-
мовский муниципальный район» полномочия окружной избирательной комиссии по до-
полнительным выборам депутата Совета Тойгильдинского сельского поселения Респуб-
лики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 и по 
одномандатному избирательному округу № 7. 

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Авыл утлары» и «Сельские огни» и 
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
установленный законом срок. 

Председа^шмгеррг*"*^ 
' / W V " W избира 

1ЛЬ 

Секрет 
бирател 

ьугевМяЗйша 

Гайсина Г.Р. 

к о ^ с и Ш 
>и из-

Миргалауова Р.Г. 



Р Е Ш Е Н И Е 

18.06.2018 г. № 269/7 

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования 
«Муслюмовский муниципальный район» полномочий окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета Нижнетабынского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 4 
и по одномандатному избирательному округу № 8 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № № 57/615 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии муниципального образования «Амикеевское сельское поселе-
ние», «Большечекмакское сельское поселение», «Исансуповское сельское поселение», 
«Мелля-Тамакское сельское поселение», «Михайловское сельское поселение», «Семя-
ковское сельское поселение», «Тойгельдинское сельское поселение», «Уразметьевское 
сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Муслюмовского 
района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Муслюмов-
ского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования «Муслю-
мовский муниципальный район» полномочия окружной избирательной комиссии по до-
полнительным выборам депутата Совета Нижнетабынского сельского поселения Рес-
публики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4 и 
по одномандатному избирательному округу № 8. 

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Авыл утлары» и «Сельские огни» и 
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
установленный законом срок. 

Председате 
избирать 

Секре 
бирате 

Г : ! / ' . , / Гайсина Г.Р. 

ои из-
Миргалауова Р.Г. 



Р Е Ш Е Н И Е 

№ 269/6 

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования 
«Муслюмовский муниципальный район» полномочий окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета Михайловского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 7 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № № 57/615 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии муниципального образования «Амикеевское сельское поселе-
ние», «Болылечекмакское сельское поселение», «Исансуповское сельское поселение», 
«Мелля-Тамакское сельское поселение», «Михайловское сельское поселение», «Семя-
ковское сельское поселение», «Тойгельдинское сельское поселение», «Уразметьевское 
сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Муслюмовского 
района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Муслюмов-
ского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования «Муслю-
мовский муниципальный район» полномочия окружной избирательной комиссии по до-
полнительным выборам депутата Совета Михайловского сельского поселения Респуб-
лики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 7. 

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Авыл утлары» и «Сельские огни» и 
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
установленный законом срок. 

Миргалауова Р.Г. 

Гайсина Г.Р. 



Р Е Ш Е Н И Е 

№ 269/5 

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования 
«Муслюмовский муниципальный район» полномочий окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета Мелля-Тамакского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № № 57/615 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии муниципального образования «Амикеевское сельское поселе-
ние», «Большечекмакское сельское поселение». «Исансуповское сельское поселение». 
«Мелля- Гамакское сельское поселение», «Михайловское сельское поселение». «Семя-
ковское сельское поселение», «Тойгельдинское сельское поселение», «Уразметьевское 
сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Муслюмовского 
района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Муслюмов-
ского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования «Муслю-
мовский муниципальный район» полномочия окружной избирательной комиссии по до-
полнительным выборам депутата Совета Мелля-Тамакского сельского поселения Рес-
публики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6. 

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Авыл утлары» и «Сельские огни» и 
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
установленный законом срок. 

Миргалауова Р.Г. 

Гайсина Г.Р. 



Р Е Ш Е Н И Е 

№ 269/4 

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования 
«Муслюмовский муниципальный район» полномочий окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета Большечекмакского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 4 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № № 57/615 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии муниципального образования «Амикеевское сельское поселе-
ние», «Болыпечекмакское сельское поселение», «Исансуповское сельское поселение», 
«Мелля-Тамакское сельское поселение», «Михайловское сельское поселение». «Семя-
ковское сельское поселение», «Тойгельдинское сельское поселение», «Уразметьевское 
сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Муслюмовского 
района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Муслюмов-
ского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования «Муслю-
мовский муниципальный район» полномочия окружной избирательной комиссии по до-
полнительным выборам депутата Совета Большечекмакского сельского поселения Рес-
публики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 4. 

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Авыл утлары» и «Сельские огни» и 
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
установленный законом срок. 

Миргалауова Р.Г. 

Гайсина Г.Р. 



Р Е Ш Е Н И Е 

№ 269/3 

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования 
«Муслюмовский муниципальный район» полномочий окружной избирательной 

комиссии по дополнительным выборам депутата Совета Баланнинского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан III созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса 
Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии 
Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года № № 57/615 «О возложении полномочий 
избирательной комиссии муниципального образования «Амикеевское сельское поселе-
ние», «Болыиечекмакское сельское поселение», «Исансуповское сельское поселение», 
«Мелля-Тамакское сельское поселение», «Михайловское сельское поселение», «Семя-
ковское сельское поселение», «Тойгельдинское сельское поселение», «Уразметьевское 
сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Муслюмовского 
района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Муслюмов-
ского района Республики Татарстан РЕШИЛА: 

1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования «Муслю-
мовский муниципальный район» полномочия окружной избирательной комиссии по до-
полнительным выборам депутата Совета Баланнинского сельского поселения Республи-
ки Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6. 

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Авыл утлары» и «Сельские огни» и 
разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Муслюмовского района 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 
установленный законом срок. 

Миргалауова Р.Г. 

Гайсина Г.Р. 


